



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Αγάλεω : 11-11-2024

Αριθμ.Πρωτ. : 105070

Διεύθυνση Διοίκησης
Τμήμα Υποστήριξης Συγκλήτου και
Συμβουλίου Διοίκησης
Πανεπιστημιούπολη Αρχαίου Ελαιώνα

Πληροφορίες : Ρηγάκη Αθ.-Σασσάλου Αθ.

Τηλέφωνο : 210 5381115

Ηλ/κή Δ/ση: sylorg@uniwa.gr

ΠΡΟΣ: Τα Μέλη του Συμβουλίου Διοίκησης :
(όπως Πίνακας Αποδεκτών)

22

ΘΕΜΑ : «Πρόσκληση σε Τακτική Συνεδρίαση του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής».

Παρακαλούμε να προσέλθετε στην 22η Τακτική Συνεδρίαση του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, που θα πραγματοποιηθεί την 14-11-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ. Η εν λόγω Συνεδρίαση, θα πραγματοποιηθεί εξ αποστάσεως – με τηλεδιάσκεψη (με χρήση των ηλεκτρονικών και οπτικοακουστικών μέσων της εφαρμογής Microsoft Teams), με θέματα Ημερήσιας Διάταξης :

1. Ανακοινώσεις.

Ι. ΘΕΜΑΤΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Α. Διεύθυνση Προμηθειών και Εκκαθάρισης Δαπανών

2. Έγκριση Πληρωμής Ποσού Ύψους 105.409,25 €, στην Εταιρεία με την Επωνυμία : «ΓΕΝ-ΚΑ Α.Ε.», για την «Καθαριότητα των Χώρων του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής», για το Μήνα Οκτώβριο 2024.

3. Έγκριση Πληρωμής Ποσού Ύψους 271.853,78 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) στην Εταιρεία με την Επωνυμία : «ΕΥΔΡΟΜΟΣ ΑΤΕ», για τον Κε' Λογαριασμό του Έργου : «Νέο Τριώροφο Κτίριο για το Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής».

4. Έγκριση του Β' Πρακτικού της Επιτροπής Διενέργειας Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Διαγωνισμού για την «Καθαριότητα Κτιρίων και Χώρων του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής από 1-04-2024 έως 31-03-2026».

5. Έγκριση του Β' Πρακτικού της Επιτροπής Διενέργειας Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Διαγωνισμού για τη «Συντήρηση και Υποστήριξη του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής».

6. «Εκμίσθωση Χώρων για τη Λειτουργία Βιβλιοχαρτοπωλείων Εντός των Εγκαταστάσεων των Πανεπιστημιοπόλεων Άλσους Αιγάλεω και Αρχαίου Ελαιώνα του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής».

7. Έγκριση Διενέργειας Ηλεκτρονικού Δημοσίου Ανοικτού Διαγωνισμού σε Ευρώ, με Κριτήριο Κατακύρωσης την Πλέον Συμφέρουσα από Οικονομική Άποψη Προσφορά, Βάσει Τιμής για την Ανάδειξη Αναδόχου και τη Σύναψη Σύμβασης, για την «Προμήθεια Υλικών Καθαριότητας για τον Προγραμματισμό Οικονομικού Έτους 2025 για τις Ανάγκες του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής», Καθώς και των Όρων Αυτού.

8. Έγκριση Διενέργειας Ηλεκτρονικού Δημοσίου Ανοικτού Διαγωνισμού σε Ευρώ, με Κριτήριο Κατακύρωσης την Πλέον Συμφέρουσα από Οικονομική Άποψη Προσφορά, Βάσει Τιμής για την Ανάδειξη Αναδόχου για «Υπηρεσίες Μεταφορών Διαφόρων Υλικών - Ειδών για τον Προγραμματισμό Οικονομικού Έτους 2025 για την Κάλυψη Αναγκών Χωροθέτησης των Τμημάτων των Σχολών του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής», Καθώς και των Όρων Αυτού.

9. Έγκριση Διενέργειας Ηλεκτρονικού Δημοσίου Ανοικτού Διαγωνισμού σε Ευρώ, με Κριτήριο Κατακύρωσης την Πλέον Συμφέρουσα από Οικονομική Άποψη Προσφορά, Βάσει Τιμής για την Ανάδειξη Αναδόχου και τη Σύναψη Σύμβαση :

Α. για την «Προμήθεια Ειδών Η/Υ και Λοιπού Βοηθητικού Εξοπλισμού για τον Προγραμματισμό Οικονομικού Έτους 2025 για τις Ανάγκες του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής», Καθώς και των Όρων Αυτού και

Β. για την «Προμήθεια Γραφικής Ύλης για τον Προγραμματισμό Οικονομικού Έτους 2025 για τις Ανάγκες του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής», Καθώς και των Όρων Αυτού.

10. Έγκριση Διενέργειας Ηλεκτρονικού Δημοσίου Ανοικτού Διαγωνισμού σε Ευρώ, με Κριτήριο Κατακύρωσης την Πλέον Συμφέρουσα από Οικονομική Άποψη Προσφορά, Βάσει Τιμής για την Ανάδειξη Αναδόχου και τη Σύναψη Σύμβασης :

Α. για την «Προμήθεια Toner και Μελανιών για τον Προγραμματισμό Οικονομικού Έτους 2025 για τις Ανάγκες του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής», Καθώς και των Όρων Αυτού και

Β. για την «Προμήθεια Φωτοτυπικού Χαρτιού Α4 και Α3 για τον Προγραμματισμό Οικονομικού Έτους 2025 για τις Ανάγκες του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής», Καθώς και των Όρων Αυτού.

11. Έγκριση Διενέργειας Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Διαγωνισμού σε Ευρώ, με Κριτήριο Κατακύρωσης την Πλέον Συμφέρουσα από Οικονομική Άποψη Προσφορά, Βάσει Τιμής για την Ανάδειξη Αναδόχου και τη Σύναψη Σύμβασης, για την «Προμήθεια Επίπλων και Εξοπλισμού για το Νέο Κτίριο Άλσους Αιγάλεω», Καθώς και των Όρων της Διακήρυξης Αυτού.

12. Έγκριση Διενέργειας Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Διαγωνισμού σε Ευρώ, με Κριτήριο Κατακύρωσης την Πλέον Συμφέρουσα από Οικονομική Άποψη Προσφορά, Βάσει Τιμής, για την Ανάδειξη Αναδόχου και τη Σύναψη Σύμβασης, για τη «Βελτίωση Κτιριακών Εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής», Καθώς και των Όρων Αυτού».

13. Έγκριση Διενέργειας Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Διαγωνισμού σε Ευρώ, με Κριτήριο Κατακύρωσης την Πλέον Συμφέρουσα από Οικονομική Άποψη Προσφορά, Βάσει Τιμής, για την Ανάδειξη Αναδόχου και τη Σύναψη Σύμβασης, για την «Αναβάθμιση και Εκσυγχρονισμό Εγκαταστάσεων Δομημένης Καλωδίωσης και Οπτικών Ινών στα Κτίρια του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής», Καθώς και των Όρων Αυτού».

14. Υποβολή Προτάσεων στον Άξονα Προτεραιότητας :

3.8 «Ανάπτυξη και Εκσυγχρονισμός Υποδομών Όλων των Βαθμίδων Εκπαίδευσης (Μετάβαση σε Αποκεντρωμένο Σύστημα Μεγαλύτερων και Λιγότερων Μονάδων, Ενίσχυση Ψηφιακών και Λοιπών Υποδομών, Επιμόρφωση Εκπαιδευτικών κλπ)», με Τίτλο : «Αποκατάσταση Βλαβών / Ζημιών σε Υποδομές του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής Συνέπεια Φυσικών Καταστροφών», του Τομεακού Προγράμματος Ανάπτυξης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

15. Υποβληθέν Αίτημα Αφυπηρετήσαντος Μέλους Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής για Παράταση της Παράδοσης του Φορητού Η/Υ, με το Οποίο τον Προμήθευσε το Ίδρυμά, Λόγω Συνέχισης των Ακαδημαϊκών Υποχρεώσεων Αυτού, για το Ακαδημαϊκό Έτος 2024 – 2025.

16. Εκτέλεση – Πληρωμή της με αριθμ. 3826/2022 Απόφασης του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών.

B. Διεύθυνση Διαχείρισης Προϋπολογισμού και Μισθοδοσίας

17. Έγκριση Ε' Τροποποίησης Προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 2024 του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής.

18. Έγκριση Καταβολής Στεγαστικού Επιδόματος σε Δικαιούχους Φοιτητές των Ακαδημαϊκών Τμημάτων των Σχολών του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, για το Ακαδημαϊκό Έτος 2023 – 2024.

19. Έγκριση Έκδοσης Εντάλματος Προπληρωμής για την Αγορά Αναλώσιμων Προϊόντων - Υλικών για τις Εκπαιδευτικές Ανάγκες του Χειμερινού Εξαμήνου του Ακαδημαϊκού Έτους 2024 – 2025, των Εργαστηρίων του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων της Σχολής Επιστημών Τροφίμων του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής.

20. Καταβολή στους Διοικητικούς Υπαλλήλους του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, Υπερωριακής Απασχόλησης για το Μήνα Οκτώβριο 2024, Σύμφωνα με τη με αριθμ. 23698/26-03-2024 (Φ.Ε.Κ. 2165/8-04-2024, τ. Β') Απόφαση του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, σχετικά με την «Υπερωριακή Απασχόληση Διοικητικών Υπαλλήλων του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής».

21. Έγκριση Πληρωμής :

Α. Ακαδημαϊκών Υποτρόφων (ιδιωτών) για τον Μήνα Οκτώβριο 2024 του Ακαδημαϊκού Έτους 2024 – 2025 και

Β. Ακαδημαϊκών Υποτρόφων (δημοσίων υπαλλήλων) για τον Μήνα Οκτώβριο 2024 του Ακαδημαϊκού Έτους 2024 – 2025 του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής.

II. ΘΕΜΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

Διεύθυνση Φοιτητικής Μέριμνας

22. Έγκριση Πληρωμής Ποσού Ύψους 429.117,50 €, στην Εταιρεία με την Επωνυμία : «ΑΦΟΙ ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗ Α.Ε.» για τη Σίτιση των Φοιτητών του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, για το Χρονικό Διάστημα από 1-10-2024 έως 31-10-2024.

III. ΘΕΜΑΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ

23. Έγκριση Σύναψη Σύμβασης Συνεργασίας Μεταξύ του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και της Εταιρείας με την Επωνυμία : «ΕΥΡΩΔΕΞΟΝΕΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ & ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΕ», για την Υλοποίηση Προγράμματος Επιμόρφωσης με Τίτλο : «Σεμινάριο Οπτικών Ινών – Certified Fiber Optic Technician», με Επιστημονικά Υπεύθυνη την κα. Βασιλική Κώτση, Μέλος Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) του Ιδρύματος.

24. Έγκριση Σύναψη Σύμβασης Συνεργασίας Μεταξύ του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και της Εταιρείας με την Επωνυμία : «ΤΑΛΙΣ ΑΕ», για την Υλοποίηση Προγράμματος Επιμόρφωσης με Τίτλο : «Ποιοτική Έρευνα στις Ανθρωπιστικές Επιστήμες», με Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ. Ευάγγελο Παπακίτσο, μέλος Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) του Τμήματος Μηχανικών Βιομηχανικής Σχεδίασης και Παραγωγής της Σχολής Μηχανικών του Ιδρύματος.

IV. ΘΕΜΑΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ Ε.Λ.Κ.Ε

25. Ενημέρωση επί της Έκθεσης Ελέγχου των Ορκωτών Ελεγκτών Λογιστών για την Οικονομική Διαχείριση του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής για τη Χρονική Περίοδο από 1-01-2023 έως 31-12-2023.

26. Έγκριση Χρηματοοικονομικών Καταστάσεων του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής για τη Χρήση 2023, Από 1-01-2023 Έως 31-12-2023.

27. Έγκριση Ταμειακού Απολογισμού και Απολογισμού Χρηματοδοτήσεων Οικονομικής Χρήσης 2023 του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής.

28. Ανανέωση Ανταποδοτικών Υποτροφιών Υποψηφίων Διδασκόντων για την Παροχή Επικουρικού Διδακτικού Έργου, για το Χειμερινό Εξάμηνο του Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025, του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, Σύμφωνα με τα Προβλεπόμενα στη με αριθμ. 81449/13-09-2023 (Φ.Ε.Κ. 5661/26-09-2023, τ. Β') Απόφαση της Συγκλήτου του Ιδρύματος.

29. Έγκριση Τροποποίησης :

Α. Συνολικού και

Β. Ετήσιου,

Προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 2024, του Έργου με Τίτλο : «Ερευνητικές, Εκπαιδευτικές και Λειτουργικές Δαπάνες για Λογαριασμό του Ιδρύματος από Κρατήσεις Υπέρ Ιδρύματος από τα ΠΜΣ» (κωδικός έργου : 80793) του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας (Ε.Λ.Κ.Ε.) του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής

30. Καθορισμός του Ποσοστού Παρακράτησης, Υπέρ του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας (Ε.Λ.Κ.Ε.) του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, Επί των Εσόδων των Ξενόγλωσσων Προγραμμάτων Σπουδών (Ξ.Π.Σ.) του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής.

V. ΛΟΙΠΑ ΘΕΜΑΤΑ

31. Έγκριση Δαπάνης Μετακίνησης των :

Α. Στυλιανού Ποτηράκη, Καθηγητή του Τμήματος Ηλεκτρολόγων και Ηλεκτρονικών Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του Ιδρύματος και

Β. Άγγελου Χαριτόπουλου, Μέλους Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού του Τμήματος Ηλεκτρολόγων και Ηλεκτρονικών Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του Ιδρύματος, στον Άγιο Λέων Ζακύνθου, από 25-11-2024 έως 26-11-2024, στο Πλαίσιο του Συμφώνου Επιστημονικής Συνεργασίας Μεταξύ του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και του Εθνικού Αστεροσκοπείου Αθηνών.

32. Συμμετοχή Εκπροσώπων των Συλλόγων :

- Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.)
 - Εργαστηριακό Διδακτικό Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.)
 - Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και
 - Διοικητικού Προσωπικού (Δ.Π.),
- στις Συνεδριάσεις του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής.

33. Αίτημα Μελών Συμβουλίου Διοίκησης Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, για Ενημέρωση Επί του με αριθμ. πρωτ. ΣΔΠ 31/24-10-2024 εγγράφου του Συλλόγου Διοικητικού Προσωπικού του Ιδρύματος.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΚΑΛΔΗΣ
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
ΜΕΛΗ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ	ΘΕΣΗ
ΚΑΛΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	ΠΡΥΤΑΝΗΣ
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ	ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
ΔΕΡΔΕΜΕΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
ΛΑΓΙΟΥ ΑΡΕΤΗ	ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
ΜΑΝΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ	ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ	ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
ΣΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΙΩ	ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΜΕΛΟΣ